tenentes de duobus mesuagiis et

octo acris terrse, et praedictus

Magister Willelmus respondit ut

tenens de residuo, &c.

" Et prEedicti Nicholaus le Kene,

Johanna, Adam, et Agnes dixe-

runt, quo ad prEsdicta tenementa

quae ipsi tenuerunt, quod assisa

inde inter eos fieri non deberet

quia dixerunt quod quidam Jo-

hannes de Heltone, avus praedicti

Johannis qui tunc questus fuit,

seisitus fuit de prtedictis tene-

mentis in dominico suo ut de

feodo et jure, qui quidem Jo-

hannes habuit duos filios, vide-

licet Willelmum antenatum, &c.,

et quemdam Johannem postna-

tum, &c., qui quidem Johannes,

avus, &c., dedit tenementa in

visu posita praBdicto Johanni

filio suo et heredibus suis in per-

petuum, de quo quidem Johanne
exierunt quidam Thomas et

prasdictaa Johanna et Agnes, post

" cujus mortem intravit praedictus

" Thomas ut hlius et heres, qui

" quidem Thomas obiit sine herede
" de corpore suo exeunte, post

" cujus mortem prasdictas Johanna
" et Agnes intraverunt in prEedictis

" tenementis ut sorores et heredes
" ipsius Thomas, &c., praedictus

" Johannes filius Willelmi qui tunc
" questus fuit, ut consanguineus et

" heres prasdicti Thomse, suppo-
" nendo praedictum Johannem
" avum, &c., dedisse praedicta tene-

" menta preedicto Johanni hlio suo
" et heredibus de corpore suo
" exeuntibus, et quod praedictus

'• Thomas obiit side herede de cor-

" pore suo exeunte, intravit super
" possessionem ipsarum Johannae
" et Agnetis, praedicti Nicholaus,
" Johanna, Adam et Agnes ipsum
" inde amoverunt, prout eis bene
" licuit, et petierunt judicium si

" praedictus Johannes filius Wil-
" lelmi versus ipsos assisam inde
" habere deberet."

There was a similar plea on

behalf of Master William de Bramp-
ton, who claimed by feoffment from

the above-named Thomas.
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A.D. 1344 iiiQ^f^ the gift was made to Thomas^ and the heirs male

of his body, and inasmuch as Thomas the son of

Thomas ^ died without heir male of his body, he entered,

as heir of the donor, upon his reversion. And he

prayed the Assise for damages. The tenants, not

denying the gift in tail, as above, demanded judgment

inasmuch as the plaintiff admitted the issue in tail to

have been seised, and so the limitation was brought

to an end, and the wish of the donor accomplished,

and consequently a fee simple adjudged in the issue

by force of this gift confessed by the plaintiff; and

(said the tenants) we demand judgment whether there

1 John, according to the record.
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A quei il dit qe le doun fut fait a Thomas et les ''^•^- ^''^'^'^

heirs madles de son corps, et, pur taunt qe Thomas
le fitz Thomas murust saunz heir madle de son

corps, il entra, com heir le donour, en sa reversioun.

Et pria Assise pur damages.^ Les tenantz, nient

dedisant^ le doun en taille, ut suj)ra, demanderent

jugement desicome il avoit conu lissue en taille estre^

seisi, et issint la taille parfourny, et la volunte le

donour acomply, et j)cr consequens fee simple ajugge

en lissue par force de eel doun conu del pleintif

;

et demandoms jugement* si Assise devereit estre.^

1 The replication to the plea of

the two husbands and wives (which

is preceded by a similar replication

to the plea of Master William de

Brampton and a rejoinder on his

behalf) was, according to the roll,

" quod ipse ratione praedicta ab
" assisa sua excludi non deberet,

" quia dixit, ut prius, quod pree-

" dictus Johannes de Heltone,

" avus, &c., cujus heres ipse est,

" fuit seisitus de pr^edictis tene-

" mentis, cum pertinentiis, unde
" prsedicti Nicholaus et alii ad
" tunc responderunt ut tenentes,

" &c., in dominico suo ut de feodo

" et jure, de quo quidem Johanne
" exierunt preedicti Willelmus et

" Johannes &c., qui quidem Jo-

" hannes, avus &c., dedit prsedicta

" tenementa, cum pertinentiis,

" presdicto Johanni filio suo et

" heredibus masculis de corpore

" suo exeuntibus, ita quod si idem
" Johannes obiret sine herede
" masculo de corpore suo exeunte
" tunc praedicta tenementa re-

" verterentur ad praedictum Jo-

" hannem, avum, &c., et heredes
" suos, ut ad donatorem, &c.,

" virtute cujus feoffamenti prsedic-

" tus Johannes tilius Johannis fuit

" seisitus de praedictis tenementis

" informa praedicta. Et de ipso Jo-

" hanne exivit praedictus Thomas,
" ut filius et heres, qui quidem
" Thomas obiit sine herede de
" corpore suo exeunte, et praedictus

" Johannes qui tunc questus fuit,

" ut consanguineus et heres prae-

" dicti Johannis donatoris, &c.,

" intravit in tenementis praedictis,

" ut in reversione sua, et inde

" seisitus fuit quousque praedictus,

" Nicholaus et alii ipsum inde

" amoverunt. Et petiit judicium,

" et assisam de damnis, &e."

2 L., disaunt.

3 estre is omitted from Harl,

4 jugement is omitted from L.

5 According to the roll, the re-

joinder, on behalf of the two

husbands and wives, was, " non
" dedicendo praedictum donum
" factum fuisse praedicto Johanni
" et heredibus masculis de corpore